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ERSTATNING - BERAMMING AV GRUNNEIERM0TE

Jeg viser til tidligere kontakt i saken.

I første omgang har det vært kontakt med Staten ved regjeringsadvokat for avklaring av
at Staten inntil videre dekker grunneiers utgifter til juridisk bistand. Dette er for så vidt
bekreftet ogjeg viser til mottatt epost fra regjeringsadvokaten av 24.01.2012 og mitt
svarbrev av i dag. (2 vedlegg)

For å komme i gang med saken og bli bedre kjent med de konsekvenser og skader
fredningsvedtaket påfører din eiendom, er det ønskelig å få avholdt et grunneiermøte i
løpet av den nærmeste tid. Som følge av at partenes eiendommer både er i Naustdal og i
Jølster kommune, foreslås at dette møte avholdes i Førde på Sunnfjord hotell.

Det inviteres derfor til orienteringsmøte til de grunneiere som har tatt kontakt og som
omfattes av Naustdal-Gjengedal landskapsvernområde.

Møtet avholdes på Sunnfjord hotell fredag 9. mars kl 14:30.

Jeg håper flest mulig har anledning til å delta. Dersom parter ikke selv kan møte, hadde
det vært fint om en kan møte med fullmektig.

Med vennlig hilsen
Advokatfirmaet Harris
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Frode S. Halvorsen VEDLEGG
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Til:
Emne:

Tonje Skjeie .:Tonje.Skjeie@regjeringsadvokaten.no::
24. januar 2012 16: 11

Frode S. Halvorsen
Naustdal - Gjengedallandskapsverneområde

Advokat Halvorsen,

Jeg viser til ditt brev av 17. januar 2012. Takk for rask tilbakemelding i saken. Jeg forsøkte å ringe deg, men fikk
beskjed om at du er bortreist til 2. februar så sender derfor mail i stedet for.

Jeg antar at du er kjent med at staten som utgangspunkt dekker nødvendige kostnader ved skjønn, men som
hovedregel ikke kostnader knyttet til å fremme krav. Likevel er det slik at staten under gitte forutsetninger kan
dekke visse kostnader knyttet til å avklare hvorvidt grunneierne har et reelt kraveller ikke. Siden du
representerer mange grunneiere tenker jeg det er hensiktsmessig å informere om dette.

Vi kan gi et forhåndstilsagn om å dekke oppti50 000,- kroner inkl mva i forbindelse med kontakt med de
grunneierne som er berørt av Naustdal-Gjengedal landskapsvernområde og som du representerer. Det
forutsettes at det i forbindelse med denne kontakten foretas en vurdering av om det er grunnlag for å fremme
krav på erstatning etter naturmangfoldlovens § 50, og at kostnadene ellers er nødvendige og rimelige.

Timesatsen er kr 1 200,- pluss moms.

I tillegg er staten innstilt på å dekke utgifter til grunneiermøte opp til 10 000,-.

Dersom det senere skulle bli gitt kostnadsdekning i et eventuelt skjønn, skal det gjøres fradrag for det arbeidet
som er dekket ved det angitte beløp.

Jeg imøteser din tilbakemelding.

Vennlig hilsen
Tonje Skjeie
advokatfullmektig

Tonje Skjeie
Tlf: 22 99 02 00, Dir: 22 99 02 27
Telefaks: 22 99 02 50
Mobil: +4799353062
T on je. Skjeie@regjeringsadvokaten.no

..
tenk på miljøet før denne e-posten skrives ut
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NAUSTDAL-GJENGEDAL LANDSKAPSVERNOMRÅDE - KRV OM
ERSTATNING

Jeg viser til tidligere kontakt i saken, din epost av 24.01.2012, og etterfølgende brev og
eposter.

Nedenfor vil jeg komme tilbake med opplysninger knyttet til fremdrift og merknader til
mottatt forhåndstilsagn om kostnadsdekning.

Som det fremgår.av den seneste kOl1espondanse, har vårt kontor fått ytterligere
representasjon i saken. Vi representerer nå både parter i Naustdal kommune og Jølster
kommune. Geografisk ligger disse grunneierne med avstand fra hverandre men er altså
parter innenfor samme landskapsvernområde. For fremdriften og kostnadene vil det bli
søkt avholdt felles grunneiermøte som da holdes i Førde på Sunnfjord Hotell, som
ligger mellom disse to kommuner. For å få møte med også de nye partene, er
møtetidspunkt forskjøvet noe og møtedag er berammet til 09.03.2012. Det bes på denne
bakgrun om bekreftelse for at tilbakemelding i saken kan gis innen 15.03.2012.

Jeg takker videre for tilbakemelding og bekreftelse av forhåndstilsagn om kostnader på
kr 60.000,-. Jeg er forberedt på at beløpet ikke er tilstrekkelig for fullføring av saken,
men det vil nå være mulig å få avklart omfanget av partene sine krav uten at partene
skal ha omkostningsrisiko.

Når det gjelder den timesats som er nevnt i din epost av 24.01.2012, er dette ikke for oss
en ordinær timesats. Jeg kjenner ikke i detalj timesatsene for større advokatfirma i Oslo
for partnere, men her i Bergen, og ved vårt kontor, er timesatsen betydelig høyere.

Når det gjelder beløpet som er avsatt til grunneiermøte, stort kr 10.000,- vil jeg gjøre
oppmerksom på at alene reisetid i forbindelse med grunneiermøte vil utgjøre ca 7 timer.
Dertil kommer forberedelse og tilrettelegging av grUlmeiermøte og avholdelse av
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grunneiermøte. Det er således ikke mulig å gjennomføre et grunneiermøte til denne kostnad.

Uavhengig av disse forhold vil det gitte forhåndstilsagn være tilstrekkelig til den planlagte
kontakt med partene og vurdering av om det er grunnlag for å fremme krav på erstatning etter
Naturmangfoldlovens § 50.

Med vennlig hilsen
Advokatfirmaet Harris

Frode S. Halvorsen
advokat (H)
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